Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 14 Maggiol7 Gully - E- PAREGGIAMENTO 600ssp2 14Maggiol7
Laptimes
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
8- ULINO CARLO 35 - KYO MAURO 1) 16:13:44.873  01:41.475 1) 16:14:00.838  01:44.703
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:15:26.762 01:41.889 2) 16:15:46.012 01:45.174
1) 16:13:57.304  01:43.985 1) 16:13:50.185  01:42.783 3) 16:17:08.536  01:41.774 3) 16:17:32.905  01:46.893
2) 16:15:40.874  01:43.570 2) 16:15:33.715  01:43.530 4) 16:18:51.625  01:43.089 4) 16:19:19.512  01:46.607
3) 16:17:24.677 01:43.803 3) 16:17:16.753 01:43.038 5) 16:20:34.375 01:42.750 5) 16:21:05.454 01:45.942
4) 16:19:08.003 01:43.326 4) 16:18:59.308 01:42.555 6) 16:22:17.262 01:42.887 6) 16:22:52.219 01:46.765
5) 16:20:51.211 01:43.208 5) 16:20:41.947 01:42.639 7) 16:23:59.018 01:41.756 7) 16:24:38.124 01:45.905
6) 16:22:34.710  01:43.499 6) 16:22:24.364  01:42.417 8) 16:25:40.319  01:41.301 8) 16:26:24.511  01:46.387
7) 16:24:19.085  01:44.375 7) 16:24:07.645  01:43.281 9) 16:27:24.410  01:44.091 9) 16:28:11.700  01:47.189
8) 16:26:01.080  01:41.995 8) 16:25:50.026  01:42.381
9) 16:27:44.774 01:43.694 9) 16:27:35.662 01:45.636 72 - PINCO MASSIMO \121 - CASADE GIGI
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
12 - ALABISO LUCA 48 - GHIDETTI MARZIO 1) 16:13:58.004  01:45.666 1) 16:14:37.247  01:53.386
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:15:42.502 01:44.498 2) 16:16:29.668 01:52.421
1) 16:13:52.938 01:43.908 1) 16:14:13.636 01:51.194 3) 16:17:27.360 01:44.858 3) 16:18:22.545 01:52.877
2) 16:15:36.179 01:43.241 2) 16:16:00.830 01:47.194 4) 16:19:11.581 01:44.221 4) 16:20:28.343 02:05.798
3) 16:17:19.986 01:43.807 3) 16:17:47.594 01:46.764 5) 16:20:56.884 01:45.303
4) 16:19:02.833 01:42.847 4) 16:19:35.693 01:48.099 6) 16:22:42.055 01:45.171 ‘141 - FORADONI MICHELE-OV
5) 16:20:48.609 01:45.776 5) 16:21:20.184 01:44.491 7) 16:24:26.176 01:44.121 Giro Ora del giorno Tempo Giro
6) 16:22:33.133 01:44.524 6) 16:23:13.394 01:53.210 8) 16:26:11.041 01:44.865 1) 16:13:55.320 01:44.540
7) 16:24:21.489 01:48.356 7) 16:24:59.557 01:46.163 9) 16:27:57.594 01:46.553 2) 16:15:40.034 01:44.714
8) 16:26:09.677 01:48.188 3) 16:17:25.286 01:45.252
9) 16:28:01.160  01:51.483 °0- GRECOFEDERICO 95 - SPITALE ANGELO 4) 16:19:10.007  01:44.721
Giro Ora del giorno Tempo Giro  Girg Ora del giorno Tempo Giro 5) 16:20:55.650 01:45.643
19 - BEGHETTO ALESSANDRO 1) 16:13:46.518  01:41.853 1) 16:13:55.884  01:44.248 6) 16:22:41.025  01:45.375
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:15:28.928 01:42.410 2) 16:15:41.218 01:45.334 7) 16:24:25.264 01:44.239
1) 16:13:58.733 01:44.885 3) 16:17:12.510 01:43.582 8) 16:26:09.893 01:44.629
2) 16:15:45.269 01:46.536 4) 16:18:55.438 01:42.928 100 - GARBELLINI LEONARDO 9) 16:27:58.743 01:48.850
3) 16:17:30.876 01:45.607 5) 16:20:38.112 01:42.674 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 16:19:15.352 01:44.476 6) 16:22:20.544 01:42.432 1) 16:14:00.060 01:44.307 \149-MARTINI MATTIA
5) 16:20:58.892 01:43.540 7) 16:24:02.141 01:41.597 2) 16:15:44.502 01:44.442 Giro Ora del giorno Tempo Giro
6) 16:22:42.327 01:43.435 8) 16:25:43.029  01:40.888 3) 16:17:28.104 01:43.602 1) 16:13:47.665 01:41.949
7) 16:24:26.656 01:44.329 9) 16:27:25.483 01:42.454 4) 16:19:11.034 01:42.930 2) 16:15:29.822 01:42.157
8) 16:26:10.265 01:43.609 5) 16:20:56.520 01:45.486 3) 16:17:12.807 01:42.985
9) 16:27:50.147  01:48.882 00 MAUCERI MATTEO 6) 16:22:40.049  01:43.529 4) 16:18:56.865  01:44.058
Giro Oradel giorno  Tempo Giro 7) 16:24:22.780  01:42.731 5) 16:20:40.988  01:44.123
30 - BONASERA IVANO 1) 16:13:54.012  01:44.515 8) 16:26:05.340  01:42.560 6) 16:22:23.309  01:42.321
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 2) 16:15:38.673  01:44.661 9) 16:27:49.217  01:43.877 7) 16:24:06.193  01:42.884
1) 16:14:05.694 01:46.956 3) 16:17:22.039 01:43.366 8) 16:25:49.685 01:43.492
2) 16:15:51.163 01:45.469 4) 16:19:05.348 01:43.309 106 - FAVARIN MAYRON 9) 16:27:33.006 01:43.321
3) 16:17:37.667 01:46.504 5) 16:20:49.165 01:43.817  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro
4) 16:19:24.405 01:46.738 6) 16:22:33.560 01:44.395 1) 16:14:32.446 01:59.795 \ZOG-STRADA FABRIZIO
5) 16:21:10.194 01:45.789 7) 16:24:17.232 01:43.672 2) 16:16:32.100 01:59.654 Giro Ora del giorno Tempo Giro
6) 16:22:56.109 01:45.915 8) 16:25:59.956  01:42.724 3) 16:18:32.598 02:00.498 1) 16:14:07.094 01:47.578
7) 16:24:40.518 01:44.409 9) 16:27:45.201 01:45.245 4) 16:20:34.680 02:02.082 2) 16:15:54.734 01:47.640
8) 16:26:24.885 01:44.367 3) 16:17:40.301 01:45.567
9) 16:28:10.902 01-46.017 67 - ORSETTI ALESSANDRO 119 - POLZONI DAVIDE
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 14 Maggiol7 Gully - E- PAREGGIAMENTO 600ssp2 14Maggiol7
Laptimes

4) 16:19:26.143 01:45.842 7) 16:24:13.675 01:43.315 6) 16:23:22.769 01:41.053

5) 16:21:12.310 01:46.167 8) 16:25:58.246 01:44.571 7) 16:25:03.623 01:40.854

6) 16:22:58.159 01:45.849 9) 16:27:44.252 01:46.006 8) 16:26:45.434 01:41.811

7) 16:24:43.923 01:45.764 9) 16:28:32.528 01:47.094

8) 16:26:29.854  01:45931  926-RIZZINORMAN
9) 16:28:15.783 01:45.929 Giro Ora del giorno Tempo Giro 919 - FERRARI STEFANO

1) 16:13:48.675 01:43.403 Giro Ora del giorno Tempo Giro

209 - MAGATON CARLO-OVER 2) 16:15:32.891 01:44.216 1) 16:14:07.343 01:47.145
Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:17:17.539 01:44.648 2) 16:15:54.967 01:47.624
1) 16:14:11.185 01:48.121 4) 16:19:00.050 01:42.511 3) 16:17:40.499 01:45.532
2) 16:15:59.397 01:48.212 5) 16:20:42.894 01:42.844 4) 16:19:24.718 01:44.219
3) 16:17:47.901 01:48.504 6) 16:22:25.842 01:42.948 5) 16:21:10.827 01:46.109
4) 16:19:37.620 01:49.719 7) 16:24:09.640 01:43.798 6) 16:22:56.636 01:45.809
5) 16:21:27.061 01:49.441 8) 16:25:53.950 01:44.310 7) 16:24:41.099 01:44.463
6) 16:23:15.782 01:48.721 9) 16:27:41.424 01:47.474 8) 16:26:26.155 01:45.056
7) 16:25:03.397 01:47.615 9) 16:28:12.257 01:46.102
8) 16:26:52.293  01:48.896 (09 RUSSOWALTER o
9) 16:28:43.311 01:51.018 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro pit veloce
1) 16:13:49.658 01:42.800 01:40.854-886ILI_EVI;I'A MICHELE
- e ) al giro
221 - CEREDA ANDREA 2) 16:15:33.338 01:43.680 Velocita media : 127 Km/h
Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:17:16.231 01:42.893
1) 16:14:52.882 02:03.645 4) 16:18:59.215  01:42.984 i
o ) s . nizio gara
2) 16:16:53.838 02:00.956 5) 16:20:41.639 01:42.424 14/05/2017 16-11:56
3) 16:18:57.384 02:03.546 6) 16:22:23.850 01:42.211 _
4) 16:21:05.173  02:07.789 7) 16:24:06.665  01:42.815 Fine gara
14/05/2017 16:30:31
5) 16:23:06.925 02:01.752 8) 16:25:50.602 01:43.937

9) 16:27:33.678 01:43.076
222 - CAIROLI DIEGO

Giro Ora del giorno Tempo Giro 877 - VOLPATO EMANUELE
1) 16:14:04.054 01:46.570 Giro Ora del giorno Tempo Giro

2) 16:15:49.583 01:45.529 1) 16:13:59.385 01:44.860
3) 16:17:35.083 01:45.500 2) 16:15:41.740 01:42.355
4) 16:19:20.355 01:45.272 3) 16:17:25.640 01:43.900

4) 16:19:10.399 01:44.759

280 - FOLLIERO GIANPAOLO 5) 16:20:55.079  01:44.680

Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:22:37.740 01:42.661
1) 16:14:07.134  01:48.417 7) 16:24:21.553  01:43.813
2) 16:15:55.185  01:48.051 8) 16:26:03.730  01:42.186
8) 16:17:44.230  01:49.045 9) 16:27:47.768  01:44.029

308 - PEREGO DAVIDE 886 - LEVITA MICHELE

Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:13:48.800  01:42.700 1) 16:14:48.041  02:51.051
2) 16:15:32.159  01:43.359 2) 16:16:31.498  01:43.457
3) 16:17:16.829  01:44.670 3) 16:18:13.402  01:41.904
4) 16:19:00.860  01:44.031 4) 16:20:00173  01:46.771
5) 16:20:45.580  01:44.720 5) 16:21:41.716  01:41.543
6) 16:22:30.360  01:44.780
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